Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

EDITAL 05/2024

Edital de Homologação Final das inscrições ao
Programa de Auxílio Transporte para os Alunos de
Ensino Médio técnico profissionalizante e

Superior, instituído pela Lei Municipal n.º
1120/2010, de 02 de março de 2010 e Lei
Municipal n.º 1487/2013, de 09 de maio de
2013.

LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, no uso de suas
atribuições legais e com base no art. 57, Inciso IV da Lei Orgânica do Município de Novo Cabrais,
torna público o seguinte:

EDITAL:

1- HOMOLOGAÇÃO FINAL

1.1 - Estudantes de Ensino Médio, Técnico e profissionalizante que utilizam
passagens:

Hemilin Pfeifer;
Andriélly Aparecida Schultz;
Luriã Garske Ribeiro;
Yasmim Haetinger de
Bairros;
Lauren Zimermann da
Silveira;
 Maria Clarice Lopes;
Rafael Vieira;
Gabriel Bülow Bortsmann;
Filipi Amadeus da Silva Alves;
João Gabriel Gewehr;

1.2 - Estudantes de Ensino Médio, Técnico e profissionalizante que utilizam
transporte fretado:

Luíza Bataioli
Arreal;
Julia Becker Unfer.

1.3 - Estudantes de Ensino Superior que utilizam passagens:

Bruna Vieira Massierer;
Éllen De Moura;

Betina Muller Buss;
Andressa Yasmim Dumke;
Vítor da Rosa;
Caroline Tais Gaedke;
Maria Eduarda Lopes Neu

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

;Francine Caroline
Becker;

João Artur
Renner
Karsburg;

Willian André

Wander;
Roberta Quoos
Alves;

Marta Madalena
Loch Bataioli;

Leticia Mehler
Petermann;

Mayla Dias
Ziemann.

1.4 - Estudantes de Ensino superior que utilizam transporte fretado:

Fabrine da Rosa e Silva;
Kauã Fardin;

Thiago Gabriel Flores;
Maria Eduarda Rosa da Silva;
Isaac Fardin Alves;
Juliana Haupt;

José Teodoro Huff Calonti;

Héric Rían dos Santos
Pereira;
Luís Henrique Karsburg Rodrigues.

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS,

Ao dia 1º do mês de Abril de 2024.

Registre-se e Publique-se:

LEODEGAR RODRIGUES
Prefeito Municipal

LEODEGAR RODRIGUES
Prefeito Municipal